[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  43
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/3/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Munícipes residentes dos bairros Vila Maria e Jardim Cristina, Setor Leste, procuraram este vereador em busca de solução para problemas na região.

As guias e sarjetas das vias de referidos bairros estão tomadas pelo mato alto, causando transtornos aos moradores e a todos que circulam pela área.
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Zeladoria e Serviços, MÁRCIO ROBERTO DOS SANTOS, realizar a limpeza e capinação de guias e sarjetas de todas as vias dos bairros Vila Maria e Jardim Cristina, atendendo assim às necessidades da comunidade local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de março de 2025.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
MDB
ACT/mcpr
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br